2021 年 11 月 15 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 交 換 で き る く ん

代表者名  代表取締役社長 栗 原  将

（コード番号：7695 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員コーポレート本部管理部長

 田 中  顕

（TEL 03-6427-5381）

＜マザーズ＞投資に関する説明会開催状況について

以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

 【開催状況】

   開 催 日 時 ： 2021 年 11 月 14 日（日） 12 時 30 分 ～ 14 時 30 分

   開 催 方 法 ： 対面による実開催及びオンライン配信

   開 催 場 所 ： 東京都中央区日本橋兜町 12-７ 兜町第３ビル２階

   説明会資料 ： 2022 年３月期 第２四半期決算説明資料

 【添付資料】

   2022 年３月期 第２四半期決算説明資料

以上

54